Изменя и допълва Решение № 546 по Протокол № 20 от 26.09.2024 

г. на Столичния общински съвет, както следва: 

1. В т.2 на Решение № 546 по Протокол № 20 от 26.09.2024 г. 

изразът: „Възлага на Столична община да осигури на дружеството сума в 

размер до 276 000 (двеста седемдесет и шест хиляди) лева с ДДС от 

бюджета на дирекция „Здравеопазване“ за извършване на строителни 

дейности“ се изменя, както следва: 

„Възлага на Столична община да осигури на дружеството сума в 

размер до 299 178,12 (двеста деветдесет и девет хиляди сто седемдесет и 

осем лева и дванадесет стотинки) лева с ДДС, или равностойността на 

сумата в евро по официалния курс на БНБ - 1,95583 лв. за едно евро, за 

сметка на бюджета на дирекция „Здравеопазване“ при Столична община за 

2026 година, за изпълнение на дейностите по т.1 от настоящото решение.“